
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KNOSSOS 
A HERAKLION (česky)

Návštěva nejslavnějšího minojského paláce s  českou 
průvodkyní, která Vám svým výkladem přiblíží labyrint 
starý 3500 let, prohlídka města s výkladem a volný čas 
na  nákupy či návštěvu muzea a  historického centra. 
S sebou: voucher, pokrývka hlavy, voda, pohodlné boty 
(nemusí být pevné), peníze na vstupy a nákupy. 
Cena nezahrnuje: vstup do paláce 15 €, muzea 12 €; 
kombinovaný vstup 20 €; senioři EU s dokladem mají slevu 
na vstupné; děti do 18 let (po předložení dokladu) neplatí 
vstup; Malia/Anissaras/Hersonissos/Gouves/Kokini/
Amoudara/Stalis 52 €, Fodele 59 €; děti 4-11,9 let 50 %

DEN:  
čtvtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PERLA JIHU „MATALA“ 
A SV. MIRONAS (česky)

Cestou k  libyskému moři zastavíte ve  vesničce sv. 
Mironase s  panoramatickým výhledem na  Heraklion 
a  okolní vršky, navíc vodu z  malé jeskynní kaple 
považují věřící za svěcenou a ozdravnou. Cílem výletu 
je koupání na pláži hippies, kde můžete naštívit jeskyně 
vyhloubené v  pískovcovém útesu a  pro zdatnější je 
zajímavá i cesta na Rudou pláž (sportovní boty). Výlet 
je vhodný i  pro rodiny s  dětmi, pláž je s  pozvolným 
vstupem, kolem skal je i zajímavé šnorchlování. Kvalitní 
výklad průvodkyně vám přiblíží krétské tradice.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, 
pokrývka hlavy, boty do vody, voda, peníze na případné 
nákupy, brýle, šnorchl. 
Malia/Hersonissos/Gouves/Anissaras/Analipsi/Kokini/
Amoudara 48 €; děti 4-11,9 let 50 %

DEN: 
úterý a pátek

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SOUTĚSKA SAMARIA 
(německy)

Trek NP Samaria, nejdelší soutěska Evropy; panenská 
příroda; koupání v  Libyjském moři v  Agia Roumeli. 
Trasa 16 km s převýšením není doporučena hostům se 
zdravotním omezením. 
S sebou: voucher, pohodlné boty, pokrývka hlavy, voda, 
plavky, opalovací krém; na lodní lístek 11 €/děti do 12 let 
6,5 € + vstup 5 €/os od 18 let; Anissaras/Gouves/Kokini 66 €, 
Amoudara/Fodele 63 €; Sissi 68 €; děti 4-11,9 let 50 %

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
Půldenní

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KRÉTA – VÝCHOD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

Vodní parky a zábava 
na tobogánech: 
WATERCITY A AQUAPLUS

Denně, nahlášení u delegáta

Malia/Hersonissos/Gouves/Kokini/Analipsi/Anissaras/
Amoudara 37,5 €, děti 90–120 cm 28,5 € 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SPINALONGA A AGIOS 
NIKOLAOS (česky)

Prohlídka ostrova malomocných a  benátské pevnosti 
spojená s  koupáním v  zátoce Mirabelo, po  prohlídce 
pevnosti malomocných bude volný čas na  koupání 
či oběd v  městečku Elounda. Poté se můžete projít 
v  přístavním městě Agios Nikolaos nebo se věnovat 
nákupům. Návštěva lisovny oleje. Se zajímavostmi ze 
života na ostrově Vás seznámí skvělá česká průvodkyně.

S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, pokrývka 
hlavy, pohodlné boty, voda, peníze na vstupy a případné 
nákupy. Cena nezahrnuje: vstup do pevnosti 8 €; děti 
do 18 let (po předložení dokladu) neplatí vstup. Malia/
Hersonissos/Gouves/Kokini/Analipsi/Stalis/Anissaras/Sissi 
56 €, Amoudara 59 €; Fodele 63 €; děti 4 - 11,9 let 50 %

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEZNÁMÁ KRÉTA (česky)
Cesta za  poznáním Kréty a  jejích lokálních tradic 
s  ochutnáváním všeho dobrého, co Kréta nabízí. 
S  jedinečnou průvodkyní Danuškou navštívíte největší 
krétský farmářský trh a budete moci fotit i nakupovat. 
Ve  vnitrozemí uvidíte tradiční vesničky, seznámíte se 
s krétským životem, ve známé vinařšké oblasti zastavíte 
v rodinném vinařství (spojeno s ochutnávkou vína, raki 
a  dalších dobrot), navštívíte také pravoslavný klášter. 
Seznámíte se s  výrobou krétské keramiky v  rodinné 
keramické dílně ve  vesničce Thrapsano a můžete si to  
také vyzkoušet. 

Malia/Stalis/Hersonissos/Gouves/Anissaras/Analipsi/
Kokini/Amoudara 41 €; Sissi 45 €, děti 4-11,9 let 50 %

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
cca do 16:00



MATALA

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTORINI 
modro-bílá romantika

Sopečný ostrov bájné Atlantidy, který bývá nazýván 
perlou Egejského moře. Na strmých svazích vesniček Oia 
a  Fira uvidíte nejkrásnější výhledy na  bílé domečky 
a  kostelíky s  modrými střechami, můžete obdivovat 
pohledy  do sopečného kráteru. Poznávací výlet ostrovem 
je již v ceně.

S sebou: voucher, pokrývka hlavy, voda, pohodlné boty. 
SEAJETS (rychlá loď 2h) 190 €+TRANSFER: Gouves/Kokini/
Fodele, Agia Pelagia/Amoudara/Hersonissos/Anissaras 
12 €, Malia/Stalida 14 €, Sissi 20 €; děti 2-10 let 50 % (při 
nástupu předkládáte voucher na výlet+osobní doklad); 
*česky při skupině 10 osob

DEN: denně, 
(PO+PÁ česky)

DÉLKA VÝLETU:  

KNOSSOS

Soutěska SAMARIA 



Eastern Europe

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

INFORMACE K POZNÁVÁNÍ OSTROVA – VÝCHOD
PŮJČENÍ AUTA       
V  případě, že se rozhodnete poznávat krásy ostrova individuálně, obraťte se na  delegáta, který Vám zprostředkuje 
půjčení automobilu u autorizované půjčovny (plné pojištění, volné kilometry, přistavení vozidla k hotelu, 24h asistence 
v případě nečekané události, asistence delegáta, mapa, auta jsou správně dezinfikována dle nařízení řecké vlády atd.).  
OBJEDNÁVEJTE V PŘEDSTIHU

NABÍDKA FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Výlety budou organizovány ve spolupráci s místní partnerskou kanceláří DTS Incoming a transfery probíhají moderními 
klimatizovanými autobusy. Během výletu budete informováni průvodcem o jeho přesném průběhu, proram se dle počasí 
a neočekávaných podmínek může změnit. Výlety průvodcují průvodkyně, které na Krétě žijí dlouhá léta. V autobuse/na 
lodi je povinné mít roušku.

POKUD MÁTE ZÁJEM O VÝLET, KTERÝ SE KONÁ V DEN PO VAŠEM PŘÍLETU, KONTAKTUJTE SMS DELEGÁTA PRO PŘIHLÁŠENÍ 
A OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI VOLNÝCH MÍST. 

NA VÝLET MĚJTE S SEBOU VOUCHER O ZAPLACENÍ VÝLETU
Rezervace výletů (platba v euro či kartou) u delegáta během uvítací schůzky nebo dle individuální domluvy. INFANTI 
zdarma – v případě plného autobusu jsou bez nároku na sedadlo; Časy výletů a program jsou pouze orientační, dle 
sezóny a počasí se mohou měnit. Podrobné informace na informační schůzce u delegáta. Pořadatelem výletů je místní 
cestovní agentura DTS. 

Storno podmínky výletů: do 24 hodin před konáním výletu: 0 %, do méně než 24 hodin před konáním výletu – s lékařským 
potvrzením: 50 %; v den konání výletu: 100 % z ceny výletu.

SANTORINIWATERCITY

SPINALONGA




